Bahçe duvarı iki metreden
daha yüksek, iri moloz taş örgüdür. Kısa ve düz ahşap saçaklara sahiptir. Saçaklar altları ahşap çıtalıdır. Kuzey
duvarının iki sokağın birleştiği üst köşesinde Arap Harfl eriyle yazılmış üç satırlık Türkçe kitabe bulunmaktadır.
Kitabede;“12 Maşallah 87” (Hicri 1287= Miladi 1870), açıldıkça kapısın çeşm ada, bi hakkı suretü’l-İnna Feteh-
na” yazılıdır. Üstü alaturka kiremitli kırma beşik çatı ile örtülüdür. Ev sivil mimari örneği kültür varlığı olarak
Gayri Menkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu Başkanlığı’nın 13.05.1977 tarih ve A-548 sayılı kararıyla
tescil edilmiş, Taşınmaz Kültür ve Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulu’nun 26.07.1984 tarih ve 344 sayılı kararıyla
tescilinin devamına karar verilmiştir.

Evin geniş cumbasının al-
tında musluğu olmayan çeşme vardır. Çeşme aynasının hemen üstünde, dörtlü pafta içerisinde Arap Harfl eriyle taş
üzerine kazınmış bir kitabe yer almaktadır. Kitabenin son iki paftasında; “Duhancı Zade Hasan Hakkı sene 1305”
okunabilmektedir. 1305 Hicri tarihi, Miladi olarak 1887-88 yıllarına isabet etmektedir. Çeşme yapısının üzerinde
tek cumba yer almaktadır. Cumbanın köşelerinde kaidesi ve başlığında kabartma baklava motifi bulunan ahşap
köşe pervazları bulunmaktadır. Cumbanın cephesinde iki adet büyük kare formlu pencere ile kenarlarında ise birer
adet dar dikdörtgen formlu pencerelerin bulunduğu görülmektedir.